
precios campamento PUENTE RETAMA

*Reservas para grupos de mínimo 20 personas 

Cena Extra

14,85€

15,84€

19,80€

24,75€

1,24€

10,89€

10,89€

IVA incluido

24,50€

26,14€

32,67€

40,84€

2,04€

17,97€

17,97€

IVA incluido

MENORES DE 30 AÑOS MAYORES DE 30 AÑOS

SERVICIOS

Alojamiento

Alojamiento y 
desayuno

Media 
Pensión 

Pensión 
Completa

Desayuno Extra

Comida Extra

Condiciones de reserva 

20% a la confirmación de la fecha a reservar.

Devolución del 100% con cancelación hasta 30 días antes del
inicio de la actividad. 

80% restante 10 días antes del inicio de la actividad. 
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4 Devolución del 50% con cancelación hasta 20 días antes del
inicio de la actividad. 


