

PRECIOS CAMPAMENTO PUENTE RETAMA

SERVICIOS	MENORES DE 30 AÑOS	MAYORES DE 30 AÑOS
	IVA INCLUIDO	IVA INCLUIDO
ALOJAMIENTO	14,85€	24,50€
ALOJAMIENTO Y DESAYUNO	15,84€	26,14€
MEDIA PENSIÓN	19,80€	32,67€
PENSIÓN COMPLETA	24,75€	40,84€
DESAYUNO EXTRA	1,24€	2,04€
COMIDA EXTRA	10,89€	17,97€
CENA EXTRA	10,89€	17,97€

*RESERVAS PARA GRUPOS DE MÍNIMO 20 PERSONAS

CONDICIONES DE RESERVA

- 1 20% A LA CONFIRMACIÓN DE LA FECHA A RESERVAR.
- 2 80% RESTANTE 10 DÍAS ANTES DEL INICIO DE LA ACTIVIDAD.
- 3 DEVOLUCIÓN DEL 100% CON CANCELACIÓN HASTA 30 DÍAS ANTES DEL INICIO DE LA ACTIVIDAD.
- 4 DEVOLUCIÓN DEL 50% CON CANCELACIÓN HASTA 20 DÍAS ANTES DEL INICIO DE LA ACTIVIDAD.

